
STAŇTE SE REGIONÁLNÍM DODAVATELEM
SPOLEČNOSTI KAUFLAND

Vaše kontaktní údaje

Název společnosti

Ulice

PSČ

Kontaktní osoba

Telefonní číslo

E-mail

Případně další kontaktní údaje (např. webové stránky).

Město

Číslo domu



Informace o ochraně údajů pro obchodní partnery naleznete zde. Odesláním kontaktního formuláře pro regionální 
dodavatele potvrzuji, že jsem vzal/a na vědomí tato ustanovení o ochraně osobních údajů.

Vaše výrobky

Další užitečné informace pro Kaufland

Kategorie produktu (Označte příslušnou kategorii produktu symbolem „x“)

Adresa místa výroby (pokud se liší od kontaktních údajů)

Jméno značky

Popis produktů (podrobnější popis sortimentu)

Existují pro váš výrobek certifikace (např. IFS, BRC, GM, ...)? (Označte prosím výběr symbolem „x“)

Máte specifické požadavky na dodání 
(např. minimální množství objednávky, maximální vzdálenost dodání, ...)?

Máte konkrétní představu s kolika pobočkami a ve kterých místech by bylo možné spolupracovat 
a kolik kusů zboží za měsíc můžete dodat?

*Odesílání je možné pouze pomocí aplikace Adobe Acrobat Reader a přednastaveného standardního e-mailového 
programu. Popřípadě vyplněný dotazník uložte a odešlete ručně na adresu regionalita@kaufland.cz
Prosím, přiložte i produktové fotografie.

Mléčné produkty Uzeniny

Ulice

PSČ

Ano Ne Pokud ano, které?

Město

Číslo domu

Nápoje

Sýry Vejce

Pivo

Jiné (uveďte)

Med / MarmeládyVíno

https://business-partner.kaufland.cz/cs/data-protection-principles.html

	Textové pole15: 
	Textové pole13: 
	Textové pole6: 
	Textové pole8: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole7: 
	Textové pole14: 
	Textové pole16: 
	Textové pole18: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole19: 
	Textové pole17: 
	Textové pole52: 
	Textové pole54: 
	Textové pole53: 
	Textové pole24: 
	Textové pole50: 
	Textové pole30: 
	Textové pole25: 
	Textové pole51: 
	Textové pole31: 
	Textové pole34: 
	Textové pole26: 
	Textové pole32: 
	Textové pole23: 
	Textové pole36: 
	Textové pole37: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 


